AAP EQUIPEMENT - BUDGET 2020

Equipe

Equipement

Porteur

Colt total HT

Demande
alaC.R.HT

Décision
C.R.

U Inserm 1259 - Morphogéneée et antigénicité du VIH

Caméra pour un microscope optique
et des virus des hépatites - MAVIVH P pe optiq

UMR CNRS-INRA 7247 - Physiologie de Reproduction  Acquisition d'un poste de Sécurité

et des Comportements - PRC Microbiologique (PSM) et d'une étuve a CO’

E.A. 2106 - Biomolécules et Biotechnologies Végétales -
BBV

UMR CNRS 7295 - Centre de Recherches sur la
Cognition et I'Apprentissage - CeRCA

UMR CNRS 7261 - Institut de Recherche sur la Biologie Enceinte climatisée pour tests
de I'Insecte - IRBI environnementaux

UMR INSERM 1069 - Nutrition, Croissance et Cancer -
N2C

UMR INRA 1282 - Infectiologie et Santé Publique - ISP
Equipes BioMap et Bip

E.A. 4245 - Transplantation, Inmunologie et
Inflammation - T2I

Imageur autonome de gels d'acides nucléiques

Simulateur

Poste de sécurité microbiologique
" Achat d'un appareil de purification d'eau
Sonicateur avec sonde adaptée

E.A. 6293 - Géo-hydrosystemes continentaux - GEHCO Bloc Four a effet zeeman

Refroidisseur aux deux diffractomeétres a
rayaon x, monocristal et poudre
Acquisition d'une centrifugeuse réfrigérée
équipée de 3 rotors

E.A. 7502 - Synthése et Isolement de Molécules
BioActives - SIMBA

U Inserm 1253 - Imagerie et Cerveau - Ibrain Equipe 3

E.A. 7496 - Institut de Recherches Juridiques
Interdisciplinaires - I.R.J.I.

E.A. 7349 - Signalisation et Transports loniques
Membranaires - STIM

Matériel de traduction simultanée

Révision et mise a niveau d'un myographe de
Mulvany

P. ROINGEARD

F. GUILLOU

N. GUICARC'H

L. TACONNAT

D. GIRON

C. VANDIER -
G. FROMONT

I. DIMIER-POISSON

S. ROGER

C. GROSBOIS

J. THIBONNET

P. EMOND

P.-Y. MONIJAL -
F. FOURMENT

V. MAUPOIL
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9317,00

10 834,00

7 376,00

2 690,00

9 690,00

6 858,00

3 435,00

5571,00

3 120,00

12 396,00

11 780,00

5832,00

9 080,00
97 979,00

4 658,00

5000,00

3 688,00

1 345,00

4 845,00

3 429,00

1718,00

2 700,00

1 620,00

5000,00

5 000,00

2 916,00

4 540,00
46 459,00

4000

3000

1300

3000

1700

2700

1500

5000

3000

2000

4500
31 700,00



